お客様 各位

2012 年 バスツアー開催にあたり

有限会社 指只

専務取締役 鈴木 靖明

日頃より、弊社へのご愛顧をいただきまして誠にありがとうございます。

さて、今年のバスツアーは三本立てにて企画させていただきました。テーマは

「快適なお家で、優雅に日本酒を」です。

 「LIXIL リフォームフェア 2012」 にて快適なご自宅に夢抱いていただきま

した後は、「ふじ寿し」さんの贅沢季節のお料理と、「金原酒店」さん推薦の日

本酒を試飲していただき、贅沢なお時間をお過ごし下さい。

 碧南よりバスで回ります。お友達をお誘いの上、ぜひご参加下さい。

三河で 1 番熱い酒屋！！

住所：愛知県碧南市中山町 6-7

TEL：0566-41-1630

営業時間：9:00～21:00

定休日：火曜日

有松の名店！！

住所：名古屋市緑区鳴海町有松裏 26-1

TEL：052-621-5720

営業時間 ：11：30～14：00

17：00～22：00

定休日：毎週水、第 3 火